Усть-Каначульский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е
30.03.2022                                         с. Усть-Каначуль                                        № 10
О внесении изменений и дополнений в решение Усть-Каначульского

сельского Совета депутатов от 28.08.2013 № 18 «Об утверждении
Положения о приватизации муниципального  имущества
муниципального образования «Усть-Каначульский сельсовет»
       В соответствии  с требованиями ч.1 ст.2 Федерального закона  от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   руководствуясь Уставом Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края Усть-Каначульский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Усть-Каначульского сельского Совета депутатов от 28.08.2013 № 18 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального  имущества муниципального образования «Усть-Каначульский сельсовет» следующее изменение:

1.1. Главу 3 Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Усть-Каначульский сельсовет»  дополнить пунктом 3.6. следующего содержания:

«3.6. Решение о включении арендуемого имущества в прогнозный план приватизации принимается Усть-Каначульским сельским Советом депутатов не ранее чем через тридцать дней после направления уведомления в координационные или совещательные органы в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, в случае создания таких органов.»

2. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу
Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодически печатном издании «Искра»
Глава сельсовета,

Председатель Совета депутатов                                                А.А.Быкова